（事 務 連 絡）

  令和７年３月７日

各 位

公益財団法人群馬県健康づくり財団

事 務 局 長     友 松 寛

令和６年度（第１２回）群馬県地域保健研究発表会抄録の一部訂正について

  時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素より当財団の事業につきましては、格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、この度送付させていただきました令和６年（第１２回）群馬県地域保健研究発表

会抄録集の内容に一部誤りがありました。お詫びし、訂正させていただくとともに、該当部

分（35～36ページ）の差し替えを送付させていただきます。

お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

担 当: 総務部  企画広報課 安藤

 TEL: 027-269-7820  FAX: 027-269-8928

 E-mail: kikaku@gunma-hf.jp